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Szanowna Pani Przewodnicząca, 

 

 W zawiązku ze zbliżającym się końcem roku, który jest okresem pierwszych 

podsumowań, ale również czynienia planów na przyszłość, kierując się wysoką oceną 

Państwa pracy przy dotychczasowej realizacji zadań w zakresie m.in. wyrażania opinii                      

i stanowisk w sprawach objętych zakresem zadań związków zawodowych lub organizacji 

pracodawców oraz w sprawach będących w kompetencji administracji rządowej                                

i samorządowej z terenu województwa wynikających z ustawy z dnia 24 lipca 2015r.                         

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1240), zwracam się z uprzejmą prośbą do Pani Przewodniczącej o przedstawienie swoich 

wstępnych uwag i propozycji w pierwszym etapie dyskusji nad zmianą, które powinny                    

być dokonane w przepisach ww. ustawy. Chodzi szczególnie o przepisy związane                             

z działalnością Wojewódzkich Rad Dialogu Społecznego. 

 Państwa opinia jest niezwykle ważna dla Rady Dialogu Społecznego w dokonaniu 

wspólnej oceny funkcjonowania przepisów ustawy o Radzie Dialogu Społecznego. 
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 Zgodnie z art. 87 ustawy o RDS w terminie 24 miesięcy od dnia wejścia w życie 

ustawy Rada Dialogu Społecznego dokona oceny funkcjonowania przepisów ustawy                       

oraz przedstawi Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej rekomendacje zmian w zakresie 

zwiększenia samodzielności organizacyjnej Rady. 

 Mając na uwadze powyższe, uprzejmie proszę o przesyłanie swoich propozycji 

(WRDS jako całości i/lub organizacji członkowskich na poziomie Państwa regionu)                       

do powyższej kwestii w terminie do dnia 12 grudnia 2016r.                                                                 

na adres: d.norwinski@cpsdialog.gov.pl 

 

  

              Z wyrazami szacunku  

 

               / - /  

     Zbigniew Żurek 
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